ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

от «01» октября 2014 года № 2541

«Об утверждении перечня земельных участков,  на территории муниципального района «Читинский район» государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 18.03.2009 г. № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», руководствуясь Федеральным законом«О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 02.12.2013 г. № 31 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности муниципального района «Читинский район», и земельных участков на территории муниципального района «Читинский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»
постановляю:
1. Утвердить перечень земельных участков, на территории муниципального района «Читинский район» государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, согласно приложения к настоящему постановлению.

Руководитель администрации
муниципального района «Читинский район» А.А. Эпов

Приложение
к постановлению Администрации муниципального района «Читинский район»
от «01» октября 2014 года № 2541

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, на территории муниципального района «Читинский район» государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства
	 № п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв. м
	Местоположение земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1
	75:22:160101:840
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Молодежная, 4

	2
	75:22:130104:255
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, с. Верх-Чита, ул. Степная, 8

	3
	75:22:130107:347
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, с. Верх-Чита, ул. 2-я Южная, 17

	4
	75:22:020101:82
	1191
	Забайкальский край, Читинский район, п. Подволок, ул. Центральная, 35 «а»

	5
	75:22:320102:342
	2999
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Полевая, 4 «а»

	6
	75:22:130106:178
	1509
	Забайкальский край, Читинский район, с. Верх-Чита, ул. Строителей, 25

	7
	75:22:620102:288
	2999
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Магистральная, 4

	8
	75:22:250101:206
	1997
	Забайкальский край, Читинский район, с. Еремино, ул. Центральная, 42

	9
	75:22:130102:128
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, с. Верх-Чита, ул. Мирная, 40

	10
	75:22:350124:156
	1767
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Дальняя, 11 (уч. 6-5)

	11
	75:22:420101:349
	534
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новая Кука, ул. Трактовая, 1 «а»

	12
	75:22:370101:79
	1649
	Забайкальский край, Читинский район, с. Амодово, ул. Ключевая, 1 «в»

	13
	75:22:160102:446
	1421
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Зеленая, 8

	14
	75:22:271701:166
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, пер. Нижний, 10

	15
	75:22:274601:151
	1492
	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул. Светлая, 3

	16
	75:22:130104:256
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, с. Верх-Чита, ул. Мирная, 23

	17
	75:22:520107:141
	1955
	Забайкальский край, Читинский район, с. Маккавеево, ул. 1-я Яровая, 17

	18
	75:22:620102:289
	3000
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Магистральная, 5

	19
	75:22:320101:419
	2999
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Луговая, 25

	20
	75:22:320101:418
	2999
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Луговая, 23

	21
	75:22:130107:348
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, с. Верх-Чита, ул. Весенняя, 11

	22
	75:22:130103:97
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, с. Верх-Чита, ул. Курортная, 3

	23
	75:22:350124:155
	1981
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, с. Дальняя, 12

	24
	75:22:130101:378
	1287
	Забайкальский край, Читинский район, с. Верх-Чита, ул. Луговая, 6 «б»

	25
	75:22:620102:287
	2999
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Магистральная, 1

	26
	75:22:060102:247
	1472
	Забайкальский край, Читинский район, с. Шишкино, пер. Огородный, 2

	27
	75:22:350124:154
	1687
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Родниковая, 5

	28
	75:22:150101:151
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Заречная, 4 «в»

	29
	75:22:060102:280
	1499
	Забайкальский край, Читинский район, с. Шишкино, ул. Июньская, 7 «а»

	30
	75:22:160102:496
	1337
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Зеленая, 3

	31
	75:22:500109:212
	1200
	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Новокручининский, ул. Речная, 10

	32
	75:22:500173:563
	1200
	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Новокручининский, ул. Тихая, 1

	33
	75:22:060104:97
	1469
	Забайкальский край, Читинский район, с. Шишкино, ул. Речная, 8 «а»

	34
	75:22:160101:841
	513
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Садовая, 6 «а»

	35
	75:22:350124:140
	1759
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Дальняя, 22

	36
	75:22:160101:816
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Молодежная, 1

	37
	75:22:160101:784
	1500
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Молодежная, 3